Lsr.nin (li-; [•.níjonliniia c/<? ^ao f-'ci//(^

A^sir.iefici,-) Tw^iw:,-} AdníiinstictlivH

PORTARIA ?52/2017

Dispõe sobre a designação de gestores

Paulo Sérgio Varoto, Diretor da Escola de Engenharia de São Carlos,

no uso de suas atribuições legais, baixa a seguinte Portaria:

Artigo 1° ~ Ficam designados os servidores LUÍS ANTÓNIO ROSSI PEREIRA,

Chefe de Seção, ? USP 2493901 e SAMIRA MOHAIVIMAD MUGHRABI.

Secretária, N USP 8464552, na qualidade de titular e suplente, como gestores do

contrato para controlar e fiscalizar a execução dos serviços prestados pela EVIK

SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA.

Artigo 2° - Os efeitos desta Portaria retroagem a 30 de março de 2017, revogando-

se disposições em contrário.

São Carlos, 12 de junho de 2017.

ï-^ S^ _A-<
Paulo Sérgio Varoto

Diretor

Registrado às fls. 230 do Livro
competente sob o n° XVIII da Escola
de Engenharia de São Carlos da
Universidade de São Paulo.

Assistência Técnica Administrativa,

12/06/2017 Ü'-^'.Ü^t

Telefone: + 55 (16) 3373-9245 e 3373.9210 FTC^H Universidade
aciministrativa@eesc,usp.br~ www.eesc.usp.br LLx-L-U"^ de São Paulo